UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /TB-STTTT
	Điện Biên, ngày            tháng     năm 2019

THÔNG BÁO
Chức danh và giới thiệu chữ ký
Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Điện Biên về việc bổ nhiệm ông Phạm Thanh Nam, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên, kể từ ngày 22 tháng 3 năm 2019.
Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên trân trọng thông báo chức danh và giới thiệu chữ ký, điện thoại của ông Phạm Thanh Nam - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên đến các cơ quan, đơn vị biết liên hệ và phối hợp công tác.
	Chữ ký ông Phạm Thanh Nam

	Điện thoại

- Cơ quan: 0215. 3825. 669
- Di động:  0912. 232. 669

Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Bộ TT&TT;
- Các đơn vị thuộc Bộ TT&TT;

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Sở TT&TT các tỉnh, thành phố;

- Huyện ủy, UBND các huyện, TX, TP;

- Đài PT-TH tỉnh; Báo Điện Biên Phủ;

- Phòng VH-TT các huyện, TX, TP;

- Đài TT-TH các huyện, TX, TP;

- Trung tâm Tần số KV VIII;

- Các cơ quan In, Phát hành;

- Các doanh nghiệp BCVT;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.
	GIÁM ĐỐC

Chu Xuân Trường